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IFORMACJA O NABORZE WNIOSKÓW O 
DOFINANSOWANIE PODJĘCIA DZIAŁALNOŚCI 
GOSPODARCZEJ

 PUP Olecko Data publikacji: 07.12.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Olecku informuje, iż z dniem 07.12.2016r. ogłasza nabór wniosków w ramach 
projektu „Aktywizacja zawodowa osób powyżej 29 roku życia pozostających bez pracy w powiecie 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego oleckim II)" 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020 (RPO WiM 2014-
2020) w ramach Osi priorytetowej 10 Regionalny rynek pracy – Działalnie 10.1 Poprawa dostępu do 
zatrudnienia osób bezrobotnych i poszukujących pracy – projekty pozakonkursowe realizowane przez 
powiatowe urzędy pracy, dotyczące aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych 
O PRZYZNANIE JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ (dla jednej 

 osoby bezrobotnej).
Wysokość środków na podjęcie działalności gospodarczej przyznanych jednorazowo osobie bezrobotnej, 
wynosić może maksymalnie  19.028,54 zł.
Projekt skierowany jest do osób bezrobotnych, które:

mają ustalony II profil pomocy;
są w wieku powyżej 29 roku życia;

oraz dodatkowo należą co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia;
kobiety;
osoby z niepełnosprawnością,
osoby długotrwale bezrobotne rozumiane jako osoby pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie 
ponad 12 miesięcy;
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. osoby z wykształceniem – podstawowym, gimnazjalnym, 
zasadniczym zawodowym lub średnim).

Status osoby badany będzie na etapie formalnej oceny wniosku oraz w dniu przystąpienia do udziału w 
 projekcie.

  
 TRYB PRZYJMOWANIA WNIOSKÓW

Wnioski przyjmowane będą w terminie:  od 07.12.2016r. do 14.12.2016r.
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w sekretariacie tutejszego Urzędu (pok. nr 14) od 
poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 15:30 oraz w piątek od 7:00 do 15:00. 
  
Więcej informacji na temat ww. formy wsparcia oraz druki wniosków dostępne są na stronie 
internetowej urzędu:  w zakładce „ http://olecko.praca.gov.pl Dla bezrobotnych i poszukujących pracy" – 
„Dokumenty do pobrania" lub w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku (pok.  nr 3), ul. Armii 

 Krajowej 30.
  
Dyrektor 

 Powiatowego Urzędu Pracy w Olecku
 Celina Górska
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